

# OKH Holding ApS

Ved Dammen 2, Vebbestrup, 9500 Hobro

CVR-nr. 27 40 40 30

## Årsrapport

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2018.

---

Ole Koch Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

OKH Holding ApS  
Ved Dammen 2  
Vebbestrup  
9500 Hobro

CVR-nr.: 27 40 40 30  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Ole Koch Hansen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. mod -196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.568 t.kr. mod 12.483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-95.996</b>	<b>-196</b>
Andre finansielle indtægter	2.456.248	14.261
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.436.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.075.748</b>	<b>14.065</b>
Skat af årets resultat	-492.096	-1.582
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.567.844</b>	<b>12.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	5.000
Overføres til overført resultat	0	7.483
Disponeret fra overført resultat	-6.067.844	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.567.844</b>	<b>12.483</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	79.194.023	82.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.194.023</u>	<u>82.342</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>79.194.023</u></b>	<b><u>82.342</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	117.964	117
Tilgodehavender i alt	<u>117.964</u>	<u>117</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.202.087	44.864
Værdipapirer i alt	<u>39.202.087</u>	<u>44.864</u>
Likvide beholdninger	4.385.674	2.652
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.705.725</u></b>	<b><u>47.633</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>122.899.748</u></b>	<b><u>129.975</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	7.578.162	7.578
Overført resultat	110.330.322	116.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	5.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>122.533.484</u></b>	<b><u>129.101</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	40
Selskabsskat	331.031	806
Anden gæld	25.233	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.264</u>	<u>874</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>366.264</u></b>	<b><u>874</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>122.899.748</u></b>	<b><u>129.975</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som kommanditist for den ikke-indbetalte del af kapitalen i et kommanditselskab. Forpligtelsen andrager pr. 30. april 2018 i alt 3.434 t.kr.
